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liittyen Suomessa liikkeeseen laskettaviin warrantteihin, 
joiden kohde-etuutena on  

DOW JONES INDUSTRIAL AVERAGE indeksi 
 
 

Erä A: 1.000.000 ostowarranttia Erä B: 1.000.000 ostowarranttia 
  
Toteutushinta: 10.000 indeksipistettä Toteutushinta: 11.000 indeksipistettä 
  
Erä C: 1.000.000 myyntiwarranttia Erä D: 1.000.000 myyntiwarranttia 
      
Toteutushinta: 10.000 indeksipistettä Toteutushinta: 11.000 indeksipistettä 

 
 

Viimeinen kaupankäyntipäivä: 17.6.2005 
 

Päättymispäivänä automaattisesti toteutettavat eurooppalaiset warrantit 
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Warranttien ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 

 
a) heidän tulee lukea tämä Hinnoitteluliite yhdessä 31.8.2004 päivätyn listalleottoesitteen perusosan 
(jäljempänä ”Listalleottoesitteen perusosa”) kanssa, joka sisältää muun muassa Indeksiwarranttien 
Tekniset Ehdot. Listalleottoesitteen perusosa ja tämä Hinnoitteluliite muodostavat yhdessä Listalleot-
toesitteen; 
 
b) Warranttien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti, mikä voi tietyissä tilan-
teissa johtaa siihen, että Warrantti menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Warranttien ostamista harkit-
sevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti Warranttien sopivuutta heidän taloudel-
lisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä asiakirjassa ja Listalleot-
toesitteen perusosassa annetut tiedot. 
 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempänä 
mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevat tiedot ovat rajallisia 
ja ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan olevan 
luotettavia. Liikkeeseenlaskija vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevista tie-
doista ainoastaan siltä osin, että kyseiset tiedot on koottu ja tiivistetty tarkasti ja huolellisesti. Nämä tie-
dot eivät välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. Liikkeeseenlaskija ei vastaa Indeksiä ja sen 
ylläpitäjää koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevaa tietoa on saatavilla lisäksi WWW-sivuilta osoitteesta 
www.dowjones.com. 
 
Listalleottoesite, joka koostuu Listalleottoesitteen perusosasta sekä tästä Hinnoitteluliitteestä, on saata-
villa Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com, Helsingin Pörssin toimipisteessä 
osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX way), Helsinki ja Maksuasiamiehen toimipisteessä osoitteessa Nor-
dea Pankki Suomi Oyj, Liikkeeseenlaskijapalvelut, Aleksis Kiven katu 3-5, Helsinki. Warrantteja koskevaa 
lisätietoa on saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.warrants.com tai soittamalla 
numeroon 0800 119 156. 
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Warranttien ehdot 
 

Tämä Hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat Warrantteihin soveltuvat tiedot. Kaikki viittaukset 
numeroituihin Ehtoihin ovat viittauksia Listalleottoesitteen perusosassa määriteltyihin Warranttien Ylei-
siin Ehtoihin ja Indeksiwarranttien Teknisiin ehtoihin, ja kyseisissä ehdoissa käytetyillä sanoilla ja ilmai-
suilla on sama merkitys tässä Hinnoitteluliitteessä. 

 
1. Indeksin määritelmä 
  
 ”Indeksi” on Dow Jones Industrial Average 
  
2 Warranttien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 17.6.2005 
  
3 Warranttilaji: ostowarrantti tai myyntiwarrantti 
  
 Erä A: ostowarrantti 
 Erä B: ostowarrantti 
 Erä C: myyntiwarrantti 
 Erä D: myyntiwarrantti 
  
4 Liikkeeseen laskettavien Warranttien määrä 
  
 Erä A: 1.000.000 Warranttia 
 Erä B: 1.000.000 Warranttia 
 Erä C: 1.000.000 Warranttia 
 Erä D: 1.000.000 Warranttia 
  
5 Warranttisarjan määritelmä 
  
 ”Warranttisarja” on 1000 Warranttia 
  
6. Warranttien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä: 22.12.2004 
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä arviolta 22.12.2004 
  
7. Merkintähinta ja ostohinta per Warrantti 
  
 Merkintähinta: 
  
 Erä A: EUR 0.89 
 Erä B: EUR 0.35  
 Erä C: EUR 0.26 
 Erä D: EUR 0.80 
  
 Ostohinta: Warrantin senhetkinen markkinahinta 
  
8. Toteutushinta per Warranttisarja 
  
 Erä A: 10.000 indeksipistettä 
 Erä B: 11.000 indeksipistettä 
 Erä C: 10.000 indeksipistettä 
 Erä D: 11.000 indeksipistettä 
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 ottaen huomioon mahdolliset Indeksiwarranttien Teknisten Ehtojen ehdon 3 mukaiset oikaisut 
  
9. Warranttien Päättymispäivä 
  
 27.6.2005, tai mikäli tämä ei ole Pankkipäivä, tätä seuraava Pankkipäivä 
  
10. Markkinatakauksen sisältö ja päättyminen 
  
 Warranteille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii Warrantti-

en markkinatakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale takaa jatkuvan kau-
pankäynnin aikana Warranteille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden likviditeetin. Société Générale ei 
toimi markkinatakaajana tilanteissa, joissa Warrantin markkina-arvo on Société Généralen näke-
myksen mukaan pienempi kuin Helsingin Pörssin kaupankäyntijärjestelmän pienin mahdollinen 
noteeraus, ja kaikissa tilanteissa markkinatakaus lakkaa kello 13.30 Viimeisenä kaupankäyntipäi-
vänä. 
 
Société Générale pidättää oikeuden muuttaa ajankohtaa, jolloin markkinatakaus lakkaa Viimeise-
nä kaupankäyntipäivänä, jos kulloinkin kyseessä olevan Warrantin kohde-etuuden määrittä-
misajankohdassa tapahtuu myöhemmin muutoksia. Markkinatakauksessa tapahtuvista muutok-
sista tiedotetaan Warrantinhaltijoille Yleisten Ehtojen Ehdon 9 mukaisesti viimeistään viikkoa 
ennen kyseisten muutosten voimaantuloa. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa osto- ja myyntikurssin enim-
mäiseron, joka on suurempi seuraavista: 0,05 euroa tai 5 % Warrantin myyntikurssista. Osto- ja 
myyntikurssin enimmäisero tarkoittaa niiden hintojen välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin voi 
myydä ja ostaa Warrantteja Helsingin Pörssissä. Silloin, kun Indeksiä ei lasketa Helsingin Pörssin 
jatkuvan kaupankäynnin aikana, Société Générale määrittää markkinatakauksessa annettavat os-
to- ja myyntikurssit Chicago Mercantile Exchange –pörssissä vuorokauden ympäri noteerattavien 
Dow Jones Industrial Average -indeksifutuurien perusteella. Société Générale pidättää oikeuden 
määrittää markkinatakausnoteerauksiin vaikuttavien muuttujien arvot.  

  
11. Warranttien pörssierä Helsingin Pörssissä 
  
 500 Warranttia 
  
12. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Warrantteihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai muut 

määritelmät 
  
 EUR, USD 
  
13. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
 EUR 
  
14. Muuntokerroin, jota käytetään tarvittaessa Selvityshinnan tai -summan muuntamiseen ja yksi-

tyiskohtaiset tiedot siitä, miten tämä kerroin vahvistetaan 
  
 ”Muuntokerroin” on Euroopan Keskuspankin soveltuvana Arvostuspäivänä määrittämä virallinen 

vaihtokurssi EUR/USD valuutoille 
  
15. Indeksin ylläpitäjä 
  
 Dow Jones & Company, Inc. 
  
16. Indeksin osatekijöinä oleviin osakkeisiin liitännäinen Pörssi 
  
 New York Stock Exchange, Nasdaq 
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17. Futuuri- ja/tai optiomarkkinapaikka  
  
 Chicago Mercantile Exchange 
  
18. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 Viimeinen kaupankäyntipäivä edellyttäen, että kyseinen päivä on Pörssipäivä ja että Muuntoker-

roin tai Vaihtoehtoinen muuntokerroin voidaan vahvistaa kyseisenä päivänä, ja jollei Indeksiwar-
ranttien Teknisistä Ehdoista muuta johdu. 

  
19. Selvityshinnan määritelmä 
  
 ”Selvityshinta” on Indeksin virallinen selvitysarvo, joka perustuu Futuuri- ja optiomarkkinapaikas-

sa Viimeisenä kaupankäyntipäivänä erääntyvien Indeksiin liitännäisten indeksifutuurien viralliseen 
selvitysarvoon, kerrottuna yhdellä US-dollarilla. 
 
Selvityshinta määritetään klo 16.30 – 16.35 välisenä aikana Viimeisenä kaupankäyntipäivänä.  
 
Jos Arvostuspäivä ei Markkinahäiriöstä tai muusta erityisestä syystä johtuen poikkeuksellisesti 
olisi Viimeinen kaupankäyntipäivä, Société Générale pidättää oikeuden käyttää Indeksin päätösar-
voa (ilmaistuna indeksipisteissä) Selvityshinnan määrittämisen perustana. 

  
20. Selvityssumman määritelmä 
  
 ”Selvityssumma” on, kutakin Warranttisarjaa koskien 

 
Ostowarranteilla: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Selvityshinnan ja Toteutushin-
nan välistä mahdollista positiivista erotusta muunnettuna US-dollareista euroiksi käyttäen Muun-
tokerrointa tai Vaihtoehtoista muuntokerrointa; tai 
 
Myyntiwarranteilla: Selvitysvaluutassa laskettu summa, joka vastaa Toteutushinnan ja Selvitys-
hinnan välistä mahdollista positiivista erotusta muunnettuna US-dollareista euroiksi käyttäen 
Muuntokerrointa tai Vaihtoehtoista muuntokerrointa. 

  
20. Selvityspäivän määritelmä 
  
 Päättymispäivää seuraava kolmas Pankkipäivä, jonka odotetaan olevan 30.6.2005 
  
21. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai 

liiketoiminnassa 
  
 Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut olennaisia 

muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen osavuosikatsauksen päivämäärän ja tämän Hinnoittelu-
liitteen päivämäärän välillä. 

  
22. Tarvittaessa tiedot mahdollisista muutoksista Listalleottoesitteen perusosan tietoihin 
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 Konsernia vastaan nostetuista olennaisista oikeudenkäynneistä johtuvat riskit tarkistetaan neljän-
nesvuosittain. Tämän lisäksi tytäryhtiöiden ja sivukonttorien johtajat sekä Ranskassa että ulko-
mailla laativat jokaiselta vuosineljännekseltä raportin, jossa esitetään kyseiset oikeudenkäynnit ja 
arvioidaan niistä aiheutuvat mahdolliset tappiot. Nämä raportit toimitetaan edelleen Pariisin pää-
konttoriin, jossa raportit tarkastaa hallintojohtajan johtama komitea, joka koostuu talous-, lakiasi-
ain- ja riskinhallintaosastojen jäsenistä. Komitea antaa esityksiä, joiden perusteella johto päättää 
varauksen määrästä tai sen kumoamisesta. 
 
Liikkeeseenlaskija ei ole tietoinen vireillä olevista oikeudenkäynneistä, joilla saattaisi olla olennai-
nen vaikutus Warrantinhaltijoiden asemaan. 

  
23. Pörssi, jossa Warrantit on listattu 
  
 Helsingin Pörssi Oy 
  
24. Warranttiasiamies 
  
 Société Générale 
  
25. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
26. ISIN-koodi 
  
 Erä A: FI0009616619    
 Erä B: FI0009616635 
 Erä C: FI0009616643 
 Erä D: FI0009616650 
  
27. Kaupankäyntitunnus 
  
 Erä A: 5FDJIEW100 
 Erä B: 5FDJIEW110 
 Erä C: 5RDJIEW100 
 Erä D: 5RDJIEW110 
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Tietoja Dow Jones Industrial Average indeksistä  
 
Yleistä 
 
Dow Jones Industrial Average indeksi koostuu 30 osakkeesta, jotka edustavat johtavia yhtiöitä merkittävillä teolli-
suudenaloilla ja joilla on laaja omistuspohja yksityishenkilöiden sekä institutionaalisten sijoittajien keskuudessa. 
Merkittävien, aktiivisen kaupankäynnin kohteena olevien osakkeiden käyttö Indeksin osatekijöinä johtaa siihen, että 
minä tahansa pörssipäivän hetkenä Indeksin arvo perustuu hyvin äskettäisiin kauppoihin. Indeksi on vanhin Yhdys-
valtain markkinoita kuvaava indeksi.  
 
Indeksin laskenta 
 
Indeksi on hintapainotettu indeksi, mikä tarkoittaa, että Indeksin osatekijöiden painoarvoihin vaikuttavat ainoastaan 
muutokset osatekijöinä olevien osakkeiden hinnoissa, verrattuna markkina-arvopainotettuihin indekseihin, joissa 
osatekijöiden painoarvoihin vaikuttavat sekä hintamuutokset että muutokset liikkeelle laskettujen osakkeiden luku-
määrässä. Alun perin Indeksin arvo määritettiin laskemalla yhteen osatekijöinä olevien osakkeiden hinnat sekä ja-
kamalla saatu summa osatekijöiden lukumäärällä. Vuonna 1928 aloitettiin jakajan muuttaminen Indeksin laskennan 
jatkuvuuden säilyttämiseksi erilaisten yritysjärjestelyiden ja –toimenpiteiden, mukaan lukien yhtiöittämistilanteet, 
osakesplitit ja osatekijöinä olevien osakkeiden muutokset, yhteydessä. Indeksin arvo saadaan laskemalla yhteen 
kunkin osatekijänä olevan osakkeen hinta pörssissä ja jakamalla summa kulloinkin soveltuvalla jakajalla. Lokakuun 
9. päivänä 2002 jakajan arvo oli 0,14418073. Tällä jakajan arvolla yhden US-dollarin muutos minkä tahansa osateki-
jänä olevan osakkeen kurssissa nostaa tai laskee Indeksiä 6,94 pistettä. 
 
Indeksin osatekijät 
 
The Wall Street Journal lehti valitsee Indeksin osatekijöinä olevat osakkeet. Valitessaan uuden yhtiön Indeksiin, 
päätoimittajat etsivät merkittäviä teollisuusyrityksiä, joilla on menestyksekäs kasvuhistoria ja jotka ovat laajan sijoit-
tajajoukon kiinnostuksen kohteena. Jatkuvuuden turvaamiseksi Indeksin osatekijöiden muutokset ovat harvinaisia ja 
muutoksia tehdään yleensä ainoastaan yrityskauppojen sekä muiden osatekijöinä olevien yhtiöiden ydinliiketoimin-
nassa tapahtuvien olennaisten muutosten yhteydessä. Kun jokin osatekijänä oleva osake vaihdetaan, myös muut 
osatekijöinä olevat osakkeet tarkistetaan. 
 
Seuraavat 30 osaketta olivat Indeksin osatekijöitä 7.12.2004 ja ovat olleet Indeksin osatekijöitä 1.11.1999 lukien: 
 

Osake %:a Indeksistä 
3M Co 5,582 
Alcoa Inc 2,241 
Altria Group Inc 4,087 
American Express Co 3,925 
American International Group Inc 4,583 
Boeing Co 3,804 
Caterpillar Inc 6,428 
Citigroup Inc 3,256 
Coca-Cola Co/The 2,842 
EI Du Pont de Nemours & Co 3,184 
Exxon Mobil Corp 3,508 
General Electric Co 2,499 
General Motors Corp 2,702 
Hewlett-Packard Co 1,492 
Home Depot Inc 2,956 
Honeywell International Inc 2,448 
Intel Corp 1,662 
International Business Machines Corp 6,802 
Johnson & Johnson 4,276 
JPMorgan Chase & Co 2,676 
McDonald's Corp 2,21 
Merck & Co Inc 1,974 
Microsoft Corp 1,912 
Pfizer Inc 1,925 
Procter & Gamble Co 3,825 
SBC Communications Inc 1,798 
United Technologies Corp 6,841 
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Verizon Communications Inc 2,929 
Wal-Mart Stores Inc 3,716 
Walt Disney Co 1,918 

 
Indeksin alimmat ja ylimmät noteeraukset viimeisen 12 kuukauden ajalta 
 

Dow Jones Industrial Average (indeksipistettä) 
 Ylin Alin 

Joulu-03 9850.01 9276.8 
Tammi-04 9903.57 9585.5 
Helmi-04 10462.44 9785.35 
Maalis-04 10705.18 10367.41 
Huhti-04 10753.63 10434.67 
Touko-04 10695.55 10007.49 
Kesä-04 10570.81 10219.18 

Heinä-04 10386.32 9852.19 
Elo-04 10487.54 10134.86 
Syys-04 10448.09 9914.06 
Loka-04 10211.25 9783.99 

Marras-04 10363.14 9977.92 
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Dow Jones & Company Inc.:n vastuunrajoitus 
 
Warranttien liikkeeseenlaskua varten Indeksiä käytetään Dow Jones & Company Inc.:n (jäljempänä “Dow Jones”) 
luvalla. Dow Jones ei rahoita tai myy Indeksiin perustuvia Warrantteja eikä osallistu niiden kaupankäynnin edistämi-
seen tai sitä koskeviin tukitoimiin. Dow Jones ei nimenomaisesti tai konkludenttisesti takaa Warrantinhaltijoille tai 
muulle yleisölle Warrantteihin (tai arvopapereihin yleisesti) kohdistuvien sijoitusten kannattavuutta. Dow Jonesin 
ainoa suhde Société Généraleen on Dow Jones & Company Inc.:n ja Dow Jones Industrial AverageSM:n tiettyjen tuo-
te- ja palvelumerkkien sekä toiminimien ja Dow Jones Industrial AverageSM indeksin, jonka Dow Jones muodostaa, 
määrittää ja laskee ilman mitään liityntää Société Généraleen tai Warrantteihin, käytön lisensointi. Dow Jonesilla ei 
ole velvollisuutta ottaa Société Généralen tai Warrantinhaltijoiden intressejä huomioon määrittäessään, muodosta-
essaan tai laskiessaan Indeksiä. Dow Jones ei ole osallistunut liikkeeseen laskettavien Warranttien ajankohtien, 
hintojen tai määrien eikä vaihtosuhteen, jonka perusteella Warrantit muunnetaan rahaksi, määrittämiseen tai las-
kemiseen, eikä Dow Jones millään tavalla ole näistä toimista vastuussa. Dow Jonesilla ei ole Warranttien hallinnoin-
tiin, markkinointiin tai kaupankäyntiin liittyviä vastuita. 
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DOW JONES EI TAKAA INDEKSIN TAI SIIHEN SISÄLTYVÄN TIEDON VIRHEETTÖMYYTTÄ JA/TAI TÄYDELLI-
SYYTTÄ EIKÄ VASTAA MISTÄÄN SIIHEN LIITTYVISTÄ VIRHEISTÄ, PUUTTEISTA TAI KESKEYTYKSISTÄ. DOW 
JONES EI NIMENOMAISESTI TAI KONKLUDENTTISESTI TAKAA LIIKKEESEENLASKIJALLE, WARRANTINHALTI-
JOILLE TAI MUILLE HENKILÖILLE TAI YHTEISÖILLE INDEKSIN TAI SIIHEN SISÄLTYVÄN TIEDON KÄYTTÄMI-
SELLÄ SAAVUTETTAVIA TULOKSIA. DOW JONES EI NIMENOMAISESTI TAI KONKLUDENTTISESTI TAKAA IN-
DEKSIN TAI SIIHEN SISÄLTYVÄN TIEDON SOVELTUVUUTTA VAIHDANTA- TAI MUUHUN TIETTYYN TARKOI-
TUKSEEN TAI KÄYTTÖÖN JA NIMENOMAISESTI KIELTÄÄ TÄLLAISTEN TAKUIDEN OLEMASSAOLON. RAJOIT-
TAMATTA MITÄÄN EDELLÄ SANOTTUA, DOW JONES EI MISSÄÄN TILANTEESSA VASTAA VOITONMENETYK-
SISTÄ TAI ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA, RANGAISTUKSEN-LUONTEISISTA TAI VÄLILLISISTÄ VAHINGOISTA, 
VAIKKA SILLE OLISI TIEDOTETTU TÄLLAISTEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDESTA. MISSÄÄN LIIKKEESEEN-
LASKIJAN JA DOW JONESIN VÄLISISSÄ SOPIMUKSISSA EI OLE EDUNSAAJINA ULKOPUOLISIA KOLMANSIA 
TAHOJA. 


